
Pokud hledáte k pronájmu krásný nový byt, který je
výborně dostupný vozem do Hodonína (8 minut) a do
Skalice (10 minut - OC Max, Kaufland, Tesco), potom
pro Vás máme novostavbu bytu 2+kk s balkónem a
velkým zděným sklepem, který se nachází v obci
Rohatec, v části zvané Kolonie. Příčky v bytech jsou
zděné, budova má plastová okna, fasádu se zateplením,
vlastní kotelnu, parkování u domu a mnoho dalšího. V
budově není výtah.
Byt samotný se nachází ve 2. NP/3. Celková plocha bytu
činí 45,8m² + 3,4m² balkon. V suterénu domu k bytu
náleží samostatný zděný sklep a je zde k dispozici
kočárkárna.
Byt je vybaven novou kuchyňskou linkou na míru, která
je osazena spotřebiči: indukční varnou deskou,
elektrickou troubou, digestoří, lednicí s mrazákem a
myčkou.
V koupelně najdete luxusní sprchový kout a toaletu.
Ložnice má samostatný vstup. Z obývacího pokoje s
kuchyňským koutem lze vystoupit na pěkný balkon, jenž
je orientovaný do klidu.
Byt je možné prohlédnout a pronajmout během října.

Obec (část obce)

Vlastnictví

Druh objektu

Podlaží

Počet podlaží v domě

Celková podlahová plocha [m²]

Užitná plocha [m²]

Plocha balkónu [m²]

Lodžie [m²]

Stav objektu

Poznámka k ceně

11,000 Kč za měsíc

Energetická náročnost budovy

Rohatec

osobní
cihlový
2
3
46
46
3
0
novostavba
B - Velmi úsporná

včetně právního
servisu, další pozn.:+ zálohy na energie
3.000,- Kč + provize RK 15.000,- Kč,
vratná kauce 15.000,- Kč

Kontaktní osoba

PetrPetr  CicvárekCicvárek

tel.: +420 739 444 139+420 739 444 139
e-mail: petr.cicvarek@solidreal.cz

PRONÁJEM

Pronájem bytu 2+kk 46 m² s balkónem, RohatecPronájem bytu 2+kk 46 m² s balkónem, Rohatec

Číslo zakázky: 663776 Nemovitost: byty

e-mail: solidreal@solidreal.cz

Solid real, s.r.o.
Adresa Zábrdovice 838, Příkop 6, 60200 Brno
tel. +420 739 444 139

  

mailto:solidreal@solidreal.cz

